
1 300 NEUILLY SUR MARNE – AMIC COL DE MARNE VALLEE LEFEVRE DIDIER 06-72-35-13-37

341 350 LAGNY – L’AVENIR RODRIGUES SOBRAL PAULO 06-69-62-39-54

351 460 DAMMARIE LES LYS – LES AILES PORTUGAISES MENDOCA JOAO 01-64-31-81-92

461 610 GRETZ ARMAINVILLIERS – ENVOL COL GRETZOIS DE SOUSA COUTINHO MANUEL 06-22-03-37-27

611 630 MEAUX – LE MESSAGER MELDOIS VIGNEZ DOMINIQUE 06-37-48-06-51

631 660 MELUN – LE MESSAGER PATRIOTE REGLIN OLIVIER 06-83-90-99-52

661 690 MONTEREAU- L’ECLAIR MULLER KEVIN 06-50-64-43-66

691 820 PARIS – LE RAPIDE PARC FLORAL MALHEIRO ANTONIO 06-67-27-13-18

821 885 PONTAULT COMBAULT – VAL MAUBUEE DOS SANTOS FERNANDO 06-30-91-07-54

886 930 HERBLAY – L’ETOILE CUTILLAS EDOUARD 01-34-66-31-46

931 1000 BOISSY ST LEGER – LE MESSAGER DE BOISSY TREDEZ GEORGES 06-74-36-62-22

1001 1010 EPINAY SUR SEINE – LES BLEUETS MONTENOT DENIS 06-33-07-44-71

1011 1190 LIMOURS – LES AILES GILLOT PIERRE YVES 01-69-28-57-33

1191 1215 LONGJUMEAU VIRY SAVIGNY ENV – LES AILES BOURGEOIS BERNARD 06-36-00-78-79

1216 1245 MONTESSON – L’HIRONDELLE TELLIER VINCENT 06-86-12–89-72

1246 1295 VERSAILLES ST CYR – PIGEON MESSAGER MACHADO PIMENTA ADELIO 06-04-05-23-58

1296 1405 VERT GALANT – ENTENTE DES 4VM STINLET ALAIN 06-70-20-09-68

1406 1435 GOUSSAINVILLE – LES METEORES MIESZCZAK JOZEF 07-71-61-21-48

1436 1495 LE BLANC MESNIL – L’ENTENTE ARRAUT ALAIN 06-67-51-12-67

1496 1510 HERBLAY – L’ETOILE CUTILLAS EDOUARD 01-34-66-31-46

1511 1530 MONTEREAU- L’ECLAIR MULLER KEVIN 06-50-64-43-66

1531 1540 PONTAULT COMBAULT – VAL MAUBUEE DOS SANTOS FERNANDO 06-30-91-07-54

1901 2200 GUERET – LA COLOMBE TIXIER RENE 06-81-11-76-58

2201 2450 CHASSENEUIL S/BONNIEURE – LA COLOMBE DOUCET DENIS 06-89-90-24-17

2541 2500 LIMOGES – L’ENTENTE ANDRIEUX YVES 06-13-15-41-97

2501 2700 ST PANTALEON DE LARCHE – LE MESSAGER DU BAS LIMOUSIN ALIBERT MICHEL 07-67-25-49-08

2701 3980 LIMOGES – L’ENTENTE ANDRIEUX YVES 06-13-15-41-97

3981 4100 GOUZON – L’HIRONDELLE BALERAUD MARTIAL

4101 4440 JARNAC – LE PIGEON JARNACAIS BESSE MAURICE 06-08-06-27-34

4441 4520 CHATEAUNEUF – L’HIRONDELLE BELAIRE GILBERT 05-45-66-32-24

4521 4800 CHAMPNIERS – L’AILE D’ACIER VIDEAU JOEL 05-45-69-91-76

Bagues Matricules 2023



4801 4880 ROYAN ST GEORGES DE DIDONNE – LE PIGEON SPORT DESNOES PHILIPPE 06-81-75-79-72

4881 4900 AIGREFEUILLE D’AUNIS – LES COUREURS HORIZON ROULIN JEAN PIERRE 06-03-79-44-49

4901 5080 MATHA – ENTENTE COLOMBOPHILE POUZET FRANCK 06-81-64-15-23

5081 5130 COGNAC – LA COLOMBE COGNACAISE BAJOT CEDRIC 06-21-43-06-11

5131 5260 SAINTES – LE MESSAGER DURANCEAU PIERRE 06-08-98-81-31

5261 5325 ROCHEFORT – LA COLOMBE MESSAGERE GOURSAUD JEAN PIERRE 06-83-92-94-64

5501 5600 LIMOGES – L’ENTENTE ANDRIEUX YVES 06-13-15-42-01

6001 6080 CHATEAUDUN – LE MESSAGER AME FABRICE 07-86-94-62-77

6081 6130 OLIVET – LE PIGEON DE COURSE OLIVETAIN FEROUELLE JACQUES 06-19-98-40-08

6131 6190 ORLEANS – L’UNION BARBOSA PEDRO 06-09-20-68-62

6191 6280 MONTOIRE S/LE LOIR – PIGEON SPORT SIRE THIERRY

6451 6600 BELLENGREVILLE – LES AILES CHOLET PATRICE 06-86-13-12-70

6601 6700 AUNAY S/ODON – LA COLOMBE DU BOCAGE BRIONNE JACQUELINE 06-77-78-24-89

6701 6820 FALAISE – LA COLOMBE DELIGNOU GERARD 06-59-39-52-28

7601 7650 LOUVIERS – L’AVANT-GARDE CHANDELIER DANIEL 06-82-73-89-87

7701 7760 RUGLES – AMICALE COLOMB RUGLOISE JEANPIERRE THIERRY 02-32-37-00-56

8201 8310 ST ETIENNE DU ROUVRAY – HIRONDELLE EMOUCHET HOCHE ANDRE 06-09-96-83-67

8311 8400 MONTIVILLIERS / LE HAVRE – LES MESSAGERS DU CIEL LEBAS PASCAL 06-12-92-40-85

8401 8620 ALLOUVILLE – LES VOYAGEURS DU CHENE LACAILLE FRANCIS 02-35-56-86-17

8621 8680 ELBEUF – PIGEON SPORT LESUEUR PIERRE 06-76-30-52-31

8681 8690 NEUVILLE LES DIEPPE – LA FLECHE NEUVILLAISE LECOFFRE GUY 02-35-82-67-87

8701 8800 LE TAMPON – PIGEON VOYAGEUR DU SUD RENOUX JEROME 06-92-34-78-58

9551 9660 BAPAUME – L’UNION CORDIER MAXIME 06-73-75-70-45

9801 9825 AUCHEL – ASSOCIATION OUVRIERE FORTIER GABRIEL

9826 9935 BARLIN – L’HIRONDELLE BELLE LUCIEN 03-21-25-63-70

9936 9975 BETHUNE – LES ECLAIREURS MEURILLON CEDRIC 06-68-53-88-31

9976 10015 BRUAY LA BUISSIERE – L’UNION, LE RAMIER DU MINEUR LETHIOT GUY 06-07-78-88-59

10016 10125 BRUAY LA BUISSIERE – LA CONCORDE NOUVEAU MONDE DELPIERRE JEAN PHILIPPE 06-22-78-61-17

10126 10175 GONNEHEM – LA MOSAIQUE THOREL JOEL 06-08-58-43-59

10176 10325 HURIONVILLE – LA REVANCHE LELIEVRE BERNARD 07-83-22-56-90

10326 10360 LABEUVRIERE – L’HIRONDELLR DELANNOY RAYMOND 03-21-56-81-08

10361 10460 LABOURSE – LA COLOMBE DUFRESNE PHILIPPE 06-60-31-21-84

10461 10520 NOEUX LES MINES – CLUB COLOMBOPHILE VROLAND OLIVIER 06-60-09-67-04

10521 10580 VERQUIN – LA REVANCHE JOLY EUGENE 06-89-37-09-96



10601 10700 BRUAY LA BUISSIERE – L’UNION, LE RAMIER DU MINEUR LETHIOT GUY 06-07-78-88-59

10701 10900 LIBERCOURT – FEDER COLOMB GPE D’OIGNIES BELOTTI GIOVANNI 06-26-10-72-91

10901 10980 HENIN BEAUMONT – ASSOCIATION DES MINES DUPONT PAUL 06-37-53-99-76

10981 11000 MERICOURT – L’HIRONDELLE IANSZEN DANIEL 03-21-20-65-90

11001 11080 LOISON SOUS LENS – AVANT-GARDE WABLE SYLVAIN 06-69-70-44-22

11081 11100 BILLY BERCLAU – LA VITESSE MARIE ALAIN 07-82-72-27-01

11101 11270 COURCELLES LEZ LENS – LA COLOMBE DEFORGE FREDERIC 06-28-39-08-42

11271 11400 HARNES – L’UNION VERSCHAEVE GREGORY

11401 11630 OIGNIES – LES VENGEURS SIKORA DOMINIQUE 06-72-11-74-73

11631 11700 WINGLES – LE MARTINET STRADY JEAN PIERRE 06-38-61-34-74

11701 12150 BILLY MONTIGNY – L’AILE DE FER HANTUTE DIDIER 06-01-06-63-72

12151 12490 MAZINGARBE – LES DEFENSEURS DU POILU WISNIEWSKI PIERRE 06-32-58-73-39

12491 12500 AVION – UNION COLOMBOPHILE AVIONNAISE RENARD PHILIPPE 06-87-16-16-47

12501 12640 PONT A VENDIN – LE RETOUR AU CLOCHER GOUDSMETT CHRISTIAN 07-62-74-41-58

12641 12680 BULLY LES MINES – LES AILES BULLYGEOISES CLAY PASCAL

12681 12700 BOUVIGNY BOYEFFLES – AEROPLUME PFENDER BERNADETTE 03-21-24-03-19

12801 12810 BOUVIGNY BOYEFFLES – AEROPLUME PFENDER BERNADETTE 03-21-24-03-19

12811 12900 FRESNICOURT LE DOLMEN – L’OISEAU BLANC BONNEL SERGE 06-09-60-78-18

12901 13070 ST ETIENNE AU MONT – LA COLOMBE DUQUESNOY OLIVIER

13841 13890 CAMIERS – LA COLOMBE CAMIERLOISE MAGNIER LUCAS 06-58-71-09-73

14001 14200 SANGATTE – LE TELEGRAPHE DUQUESNOY JEAN CLAUDE 03-21-85-71-46

14751 14900 BOIS EN ARDRES – LA SANS PAREIL LEMAITRE FREDERIC 03-21-82-09-99

14981 15330 COULOGNE – LA VITESSE HENNEQUIN JEAN LUC 06-07-96-77-41

15401 15500 SAULZOIR – L’ECLAIR VAN CAMP GREGORY 06-81-63-57-06

15801 15830 AUBY – LOCAL UNIQUE VALLIN FREDDY 06-31-47-88-83

15831 16070 BEUVRY LA FORET – HIRONDELLE RAPIDE DESCAMPS YVES 06-10-07-81-93

16071 16390 COUTICHES – LES AILES FILANTES GANTIER SIMON 06-12-67-30-65

16391 16405 DECHY – LES SANS PEUR GOGUET HENRI 06-32-05-36-07

16406 16415 DOUAI – L’UNION HARLE ROGER 06-84-90-09-06

16436 16775 FENAIN – LOCAL UNIQUE BARGIACCHI YVES 03-27-86-33-01

16776 16795 FLINES LES RACHES – LA PLUME LIBRE DE CONINCK HERVE 06-20-89-05-49

16796 16845 GOEULZIN – LE RAMIER BRUGUET WILLY 06-82-50-54-88

16846 16855 GUESNAIN – LES MINEURS ANSART DOMINIQUE 06-35-49-53-64

16856 16890 MONTIGNY EN OSTREVENT – LES JOYEUX JAHN GIANNY



16891 16900 WAZIERS – LA RAPIDE DUCHATEAU ALBERT 06-23-60-63-82

16901 17000 NOMAIN – AMICALE DES LONGS COURS DU PEVELE BOONAERT DANIEL 06-17-24-89-97

17001 17300 ORCHIES – LE VENGEUR PIQUET MICHAEL 06-80-33-79-27

17301 17350 PECQUENCOURT – LES AILES BRISEES GORGIBUS JEAN JACQUES 03-27-80-66-03

17351 17580 ROOST WARENDIN – L’AVENIR BUTRUILLE DOMINIQUE 06-22-46-84-27

17581 17630 SOMAIN – LES MINEURS DE SESSEVALLE FLEURY JEAN MICHEL 03-27-90-67-76

17631 17640 VRED – LE RAMIER ZAWADSZKI JEAN CLAUDE

17641 17700 MONCHECOURT – LE PIGEON ARC EN CIEL MARTIN PHILIPPE 06-67-72-78-55

17701 17900 VRED – LE RAMIER ZAWADSZKI JEAN CLAUDE

17901 18600 HORNAING – LA REVANCHE BOCQUILLION ALAIN 06-60-99-23-23

18721 18745 BRAY DUNES – LE PROGRES DELMOTTE PASCAL 06-86-87-87-35

19101 19300 HONDSCHOOTE – UNION ET PROGRES OLIVIER XAVIER 06-14-73-84-76

19301 19470 BERGUES – L’UNION VERLANDE OLIVIER 06-14-40-83-80

19801 20211 COMINES – LA RENAISSANCE DELMOTTE DANIEL 06-77-58-23-53

20401 20700 SECLIN – FEDERATION SECLINOISE POORTEMAN EUGENE 06-49-89-76-19

20701 ARMENTIERES – LA RENAISSANCE TROUBAT JEAN PIERRE 06-75-86-55-45

20731 20760 FRETIN – LES MESSAGERS DE L’AVENIR DECUYPER DAVID 06-15-49-28-51

20761 20800 HOUPLIN ANCOISNE – L’HIRONDELLE VERESSE REGINALD 07-86-06-58-93

20801 21190 WERVICQ SUD BOUSBECQUE – ASS COLOMB INTERCOMM DE SOUSA JOSE 06-64-21-84-41

21191 21220 LOMME – UNION AMICALE DELECROIX GUY 06-85-82-91-03

21301 21660 TOURCOING – FEDERATION COLOMBOPHILE TOURQUENOISE HAJAER SYLVIE 06-19-36-38-14

21851 22000 CYSOING – LE PROGRES SIEGE UNIQUE VANDERSIPPE JEAN MARIE 06-17-23-39-11

22501 22900 FOURMIES – L’UNION BOULANDET GERARD 06-72-63-57-91

23471 23640 BAVAY – LE RAPIDE DEREBREU CEDRIC 06-78-71-48-28

23751 23790 HAZEBROUCK – LES AILES DE France MAES PASCAL

23951 23990 CASSEL – LE MESSAGER DE LA MONTAGNE VANPEPERSTRAETE JULIEN 06-67-72-53-41

24001 24100 CASSEL – LE MESSAGER DE LA MONTAGNE VANPEPERSTRAETE JULIEN 06-67-72-53-41

24101 24165 BAILLEUL – L’UNION NOYELLE PATRICK 06-08-88-39-47

24201 24300 BAILLEUL – L’UNION NOYELLE PATRICK 06-08-88-39-47

24671 24695 MERVILLE – L’AIGLE TRONQUOY PHILIPE

24701 24740 MERVILLE – L’AIGLE TRONQUOY PHILIPE

24741 24890 BOESCHEPE – LA VIGILANTE VANENGELANDT OLIVIER 06-81-86-56-70

25301 25580 LUMBRES – LA LUMBROISE DELLIAUX STEVEN 06-87-69-84-06

25801 25950 STEENVOORDE – MESSAGER DE LA FRONTIERE PROVOOST JOEL 06-71-80-78-58



26251 26500 PERNES EN ARTOIS – L’UNION BIALORUCKI FREDERIC 06-17-25-56-64

26501 26700 AVESNES LE COMTE – HIRONDELLE LEMAIRE DOMINIQUE 06-12-57-12-99

26701 27000 ST POL SUR TERNOISE – UNION COLOMBE ET BRONZE DEMONT BERTRAND

27001 27150 CUCQ – LE BLEU HANQUEZ JEAN LUC 06-03-57-00-99

27151 27400 BIENVILLERS AU BOIS – L’HIRONDELLE VALLE ALAIN

27401 27560 AUCHY LES HESDIN – LE RAMIER GEST GUYLAIN 06-71-93-97-25

27561 27680 ACHICOURT – L’ALBATROS ESTOP DOMINIQUE 03-21-51-35-54

27681 28110 AUXI LE CHÂTEAU – LA RAPIDE BRUHIER CLAUDE 06-01-81-13-20

28111 28220 CAMPAGNE LES HESDIN – LA COLOMBE RINGARD HUBERT 07-83-32-95-20

28221 28410 MONCHY BRETON – LE MESSAGER BURET MATHIEU

28411 28490 FIEFS – LES RAPIDES DE FIEFS BRUYANT ERIC

28501 28550 AUBRY DU HAINAUT – LA COLOMBE AUBRYSIENNE SCHERRER ANDRE 07-68-51-57-29

28551 28600 ESTRUN – LES COPAINS D’ABORD BERNARD GERARD 06-18-95-96-15

28601 28900 LOURCHES – LOCAL UNIQUE JOVENET PATRICK 06-44-09-08-97

28901 29000 ONNAING – L’HIRONDELLE LAUNOIS ROBERT 03-27-27-35-30

29001 29060 VICQ – L’AILE D’OR SIGNORE REMY 06-58-18-89-15

29061 29090 HAVELUY – LOCAL UNIQUE LIBESSART LUDOVIC

29101 29320 WALLERS – LOCAL UNIQUE BERNARD PATRYCK 03-27-35-58-08

29321 29500 WAVRECHAIN SOUS FAULX – LE RAMIER ETUIN GERY 03-27-35-85-65

29501 29580 HERIN – L’ESPERANCE GUETTAL FARID 06-66-75-47-45

29581 30000 RAISMES – L’UNION PRUVOST JEAN-MICHEL 09-51-50-86-56

30001 30295 PROUVY ROUVIGNIES – L’HIRONDELLE SKURPEL ALAIN 06-23-20-96-01

30296 30410 TRITH ST LEGER – LA C.O.T PLUMECOCQ SERGE 06-79-32-96-95

30411 30620 ESCAUTPONT – L’UNION JACOB JOSE 06-73-08-97-53

30621 30780 VIEUX CONDE – LOCAL UNIQUE GASCHKA DOMINIQUE 06-67-07-98-28

30781 30840 LA SENTINELLE – L’HIRONDELLE BOUTALEB RACHID 06-24-57-37-07

30841 31200 HASNON – UNION GODIN JEAN PIERRE

31201 31250 ST AMAND LES EAUX – LA MACOTTE FRANCAISE AMANDINOISE DUSART LOIC 06-49-30-22-85

31251 31285 MONCHECOURT – LE PIGEON ARC EN CIEL MARTIN PHILIPPE 06-67-72-78-55

31286 31300 FENAIN – LOCAL UNIQUE BARGIACCHI YVES 03-27-86-33-01

32001 32500 MONTREJEAU – LES PV DU COMMINGES BOUCHAIT DOMINIQUE 06-07-24-29-49

33001 33350 CASSENEUIL – L’AILE LIBRE GONCALVES AUGUSTO 06-24-59-62-63

35001 35750 MONTAUBAN – LES MESSAGERS MONTALBANAIS RESCOUSSERY PHILIPPE 06-70-14-26-13

35801 35850 FIRMINY – L’ECLAIR PEYRET ROGER 06-38-03-85-45



35961 36000 SAVIGNEUX – LEP.V DU FOREZ CHARVOLIN ROMAIN 07-60-74-54-72

39001 40600 ABBEVILLE – LA CONCORDE DENEUX LIONEL 06-80-84-64-31

40601 41000 LES AILES DU VAL DE NIEVRE YSEBAERT THIERRY 06-64-16-46-55

41001 42000 LONGUEAU – LA MOUETTE DES CHEMINOTS LOISELLE JEAN MARIE 06-72-18-66-56

42001 42900 ST QUENTIN LA MOTTE – LES MESSAGERS CROISIENS CAILLEUX PHILIPPE 06-07-24-77-18

43001 44000 MONTMARQUET – LES ECLAIREURS LATOUR PASCAL 06-11-58-77-04

44001 44350 FORGES LES EAUX – LA COLOMBE DAVRANCHES ALBAN 06-99-88-48-01

44400 46000 WOINCOURT – LES VOLTIGEURS DU VIMEU PETIT CHRISTIAN 07-77-75-43-48

46001 46700 AMIENS – LA CONCORDE MORTIER OLIVIER 06-70-53-62-18

46701 47400 VILLERS FAUCON – LA COLOMBE MANIER JEAN ROBERT 06-89-19-27-03

47401 48000 BEAUQUESNE – LA PLUME D’ACIER GODEBERT JEAN 06-08-27-79-65

48001 48600 ROYE – LE PIGEON ROYAL VELUT HERVE 06-11-77-72-71

48601 49100 HOMBLEUX – LA COLOMBE VILLAIN AURELIEN 06-80-77-83-94

49101 49850 MOREUIL – LA COLOMBE D’OR DEGORRE PASCAL 06-67-47-76-16

49851 50500 DOULLENS – L’ECLAIR DUVAUCHEL ALAIN 06-88-79-45-98

50501 50690 CRECY EN PONTHIEU – LA COLOMBE PENTEL CLAUDE 06-22-77-32-16

50751 50900 ST QUENTIN LA MOTTE – LES MESSAGERS CROISIENS CAILLEUX PHILIPPE 06-07-24-77-18

51001 51200 GISORS / ETREPAGNY – UNION HORCHOLLES DANNY 06-08-84-01-35

51701 51800 MERU – LE MESSAGER COCU CHRISTOPHE 06-88-02-30-13

51801 51810 CREVECOEUR LE GRAND – LE RAMIER LEYS GAUTIER 06-12-15-80-53

51901 51950 NOYON – L’HIRONDELLE GONDRY JEAN MICHEL 06-51-71-03-19

51951 52000 BRESLES – UNION ET PROGRES WILMART CEDRIC 07-66-10-15-08

52001 52650 BEAUVAIS – LA JEANNE HACHETTE PALISSE LUCIANO 06-22-39-47-82

52651 53000 MARGNY LES COMPIEGNE – AMIC FRANCO BELGE BOIZEAU GAEL 06-87-54-91-89

53001 53500 NOYON – L’HIRONDELLE GONDRY JEAN MICHEL 06-51-71-03-19

53701 54000 VERBERIE – L’EPERVIER ZAK BERNARD 06-82-52-36-29

54001 54500 GISORS / ETREPAGNY – UNION HORCHOLLES DANNY 06-08-84-01-35

54501 55000 MERU – LE MESSAGER COCU CHRISTOPHE 06-88-02-30-13

55001 55600 BRETEUIL – LE VOLTIGEUR TATIN GUY 06-76-07-50-33

56001 56700 NOGENT SUR OISE – LES ECLAIREURS NUYTENS RENE 03-44-29-03-98

56701 57000 BRESLES – UNION ET PROGRES WILMART CEDRIC 07-66-10-15-08

57001 57800 CREVECOEUR LE GRAND – LE RAMIER LEYS GAUTIER 06-12-15-80-53

58001 58900 ST JUST EN CHAUSSEE – LA COLOMBE CARPENTIER JULIEN 06-85-45-88-73

58901 59000 MONTATAIRE – LES VRAIS AMATEURS GOURDIN CLAIRE 06-01-14-95-52



59001 59400 PROUVY ROUVIGNIES – L’HIRONDELLE SKURPEL ALAIN 06-23-20-96-01

59401 60000 DENAIN – LOCAL UNIQUE LEDIEU BERNARD 06-25-18-95-87

60001 61000 LOURCHES – LOCAL UNIQUE JOVENET PATRICK 06-44-09-08-97

60231 60240 ESCAUDAIN – LE PIGEON DE FER KUBICKI JOSEPH 06-35-97-05-41

60276 60295 ESCAUDAIN – LE PIGEON DE FER KUBICKI JOSEPH 06-35-97-05-41

61001 62700 HASNON – UNION GODIN JEAN PIERRE

62701 62980 WALLERS – LOCAL UNIQUE BERNARD PATRYCK 03-27-35-58-08

62981 64000 ESCAUTPONT – L’UNION JACOB JOSE 06-73-08-97-53

64001 65300 ST AMAND LES EAUX – LA MACOTTE FRANCAISE AMANDINOISE DUSART LOIC 06-49-30-22-85

65301 65800 BOUCHAIN – LOCAL UNIQUE DE L’OSTREVENT CHARLET BERNARD

65801 66040 LA SENTINELLE – L’HIRONDELLE BOUTALEB RACHID 06-24-57-37-07

66041 66080 VICQ – L’AILE D’OR SIGNORE REMY 06-58-18-89-15

66081 66700 AUBRY DU HAINAUT – LA COLOMBE AUBRYSIENNE SCHERRER ANDRE 07-68-51-57-29

66701 66990 HAULCHIN – LA VIGILANTE PARENT VINCENT

66991 67000 ONNAING – L’HIRONDELLE LAUNOIS ROBERT 03-27-27-35-30

67001 67970 RAISMES – L’UNION PRUVOST JEAN-MICHEL 09-51-50-86-56

67971 68000 MARQUETTE EN OSTREVANT – LA CIGOGNE ROMAN CHRISTIAN 06-84-17-31-66

68001 68680 HERGNIES – LOCAL UNIQUE GOGNEAUX JEAN MICHEL 07-78-26-53-73

68681 68700 ONNAING – L’HIRONDELLE LAUNOIS ROBERT 03-27-27-35-30

68701 68990 ESTRUN – LES COPAINS D’ABORD BERNARD GERARD 06-18-95-96-15

68991 69000 ONNAING – L’HIRONDELLE LAUNOIS ROBERT 03-27-27-35-30

69001 69590 SAINT SAULVE – LE MARTINET PIERRONNE LAURENT 07-68-49-79-18

69591 69600 ONNAING – L’HIRONDELLE LAUNOIS ROBERT 03-27-27-35-30

69601 70000 HERIN – L’ESPERANCE GUETTAL FARID 06-66-75-47-45

70001 70400 HAVELUY – LOCAL UNIQUE LIBESSART LUDOVIC

70401 70800 MAING – LE RAPIDE LAURETTE BERNARD 03-27-24-41-48

70801 71150 ESCAUDAIN – LE PIGEON DE FER KUBICKI JOSEPH 06-35-97-05-41

71151 71500 MARQUETTE EN OSTREVANT – LA CIGOGNE ROMAN CHRISTIAN 06-84-17-31-66

71501 72000 VICQ – L’AILE D’OR SIGNORE REMY 06-58-18-89-15

72001 72670 TRITH ST LEGER – LA C.O.T PLUMECOCQ SERGE 06-79-32-96-95

72671 73000 ONNAING – L’HIRONDELLE LAUNOIS ROBERT 03-27-27-35-30

73001 73090 VIEUX CONDE – LOCAL UNIQUE GASCHKA DOMINIQUE 06-67-07-98-28

73401 73420 HERGNIES – LOCAL UNIQUE GOGNEAUX JEAN MICHEL 07-78-26-53-73

73501 74000 PERNES EN ARTOIS – L’UNION BIALORUCKI FREDERIC 06-17-25-56-64



74001 75000 ST POL SUR TERNOISE – UNION COLOMBE ET BRONZE DEMONT BERTRAND

75001 75250 CUCQ – LE BLEU HANQUEZ JEAN LUC 06-03-57-00-99

75251 76700 AUCHY LES HESDIN – LE RAMIER GEST GUYLAIN 06-71-93-97-25

76701 77300 FREVENT – L’HIRONDELLE LIBESSART HERVE 06-85-76-60-92

77301 78100 BIENVILLERS AU BOIS – L’HIRONDELLE VALLE ALAIN

78101 79300 AVESNES LE COMTE – HIRONDELLE LEMAIRE DOMINIQUE 06-12-57-12-99

79301 79700 CAMPAGNE LES HESDIN – LA COLOMBE RINGARD HUBERT 07-83-32-95-20

79701 80350 ACHICOURT – L’ALBATROS ESTOP DOMINIQUE 03-21-51-35-54

80351 80970 HEUCHIN – L’HIRONDELLE CROHEM NICOLAS 06-73-16-80-00

80971 81160 MONCHY BRETON – LE MESSAGER BURET MATHIEU

81161 81760 AUXI LE CHÂTEAU – LA RAPIDE BRUHIER CLAUDE 06-01-81-13-20

81761 81900 FIEFS – LES RAPIDES DE FIEFS BRUYANT ERIC

82001 82500 BLENDECQUES – L’ECLAIR CHEVALIER DAMIEN 06-67-11-76-04

89581 90000 LUMBRES – LA LUMBROISE DELLIAUX STEVEN 06-87-69-84-06

90881 91200 AIRE SUR LA LYS – L’ETINCELLE PACCOU ANDRE 06-68-82-44-04

91901 92470 COMINES – LA RENAISSANCE DELMOTTE DANIEL 06-77-58-23-53

93101 94560 HOUPLIN ANCOISNE – L’HIRONDELLE VERESSE REGINALD 07-86-06-58-93

95601 97150 SECLIN – FEDERATION SECLINOISE POORTEMAN EUGENE 06-49-89-76-19

99201 99540 CYSOING – LE PROGRES SIEGE UNIQUE VANDERSIPPE JEAN MARIE 06-17-23-39-11

99801 101150 FRETIN – LES MESSAGERS DE L’AVENIR DECUYPER DAVID 06-15-49-28-51

101501 101900 TOURCOING – FEDERATION COLOMBOPHILE TOURQUENOISE IRCIO DEBRUYNE FLORIAN 06-83-37-77-92

101921 102200 ERQUINGHEM LYS – LES ECLAIREURS DE LA FRONTIERE BRIESMALIN PAUL 06-11-89-11-86

102201 103050 WERVICQ SUD BOUSBECQUE – ASS COLOMB INTERCOMM DE SOUSA JOSE 06-64-21-84-41

103051 103500 WATTRELOS – L’ENTENTE DARDENNE JEAN CLAUDE 06-75-43-56-12

103571 104140 LOMME – UNION AMICALE DELECROIX GUY 06-85-82-91-03

104621 104640 ERQUINGHEM LYS – LES ECLAIREURS DE LA FRONTIERE BRIESMALIN PAUL 06-11-89-11-86

104641 104670 TOURCOING – FEDERATION COLOMBOPHILE TOURQUENOISE HAJAER SYLVIE 06-19-36-38-14

104901 105200 HAZEBROUCK – LES AILES DE France MAES PASCAL

105251 105900 STEENVOORDE – MESSAGER DE LA FRONTIERE PROVOOST JOEL 06-71-80-78-58

105901 106040 CASSEL – LE MESSAGER DE LA MONTAGNE VANPEPERSTRAETE JULIEN 06-67-72-53-41

106101 106232 CASSEL – LE MESSAGER DE LA MONTAGNE VANPEPERSTRAETE JULIEN 06-67-72-53-41

106301 106310 CASSEL – LE MESSAGER DE LA MONTAGNE VANPEPERSTRAETE JULIEN 06-67-72-53-41

106341 106700 CASSEL – LE MESSAGER DE LA MONTAGNE VANPEPERSTRAETE JULIEN 06-67-72-53-41

106701 107080 BAILLEUL – L’UNION NOYELLE PATRICK 06-08-88-39-47



107101 107700 RENESCURE – LA MESSAGERE ROLLAND KEVIN 06-32-38-33-23

108801 109700 MERVILLE – L’AIGLE TRONQUOY PHILIPE

109701 110220 BOESCHEPE – LA VIGILANTE VANENGELANDT OLIVIER 06-81-86-56-70

110251 110270 MERVILLE – L’AIGLE TRONQUOY PHILIPE

110301 110310 MERVILLE – L’AIGLE TRONQUOY PHILIPE

110311 110350 BOESCHEPE – LA VIGILANTE VANENGELANDT OLIVIER 06-81-86-56-70

110901 111000 BRAY DUNES – LE PROGRES DELMOTTE PASCAL 06-86-87-87-35

111001 111700 BROUCKERQUE – L’AILE D’OR KIEKEN PIERRE 06-19-47-13-79

111701 111757 HONDSCHOOTE – UNION ET PROGRES OLIVIER XAVIER 06-14-73-84-76

111791 112000 HONDSCHOOTE – UNION ET PROGRES OLIVIER XAVIER 06-14-73-84-76

112001 112145 BRAY DUNES – LE PROGRES DELMOTTE PASCAL 06-86-87-87-35

113941 114000 BRAY DUNES – LE PROGRES DELMOTTE PASCAL 06-86-87-87-35

114801 115000 GRAVELINES – L’UNION FOURNIER JEAN MARIE 03-28-23-34-75

116001 116600 BERGUES – L’UNION VERLANDE OLIVIER 06-14-40-83-80

116601 116908 BOURBOURG – L’HIRONDELLE LEMAIRE GAETAN

117001 117750 COUDEKERQUE BRANCHE – LE MESSAGER CAURA YVON 06-05-20-70-13

117751 117790 BRAY DUNES – LE PROGRES DELMOTTE PASCAL 06-86-87-87-35

117791 117800 GRAVELINES – L’UNION FOURNIER JEAN MARIE 03-28-23-34-75

117901 118440 ANHIERS – AMICALE DES COULONNEUX POT DAVID

118441 118860 ARLEUX – L’HIRONDELLE DUPIRE YVES 03-27-89-73-67

118861 119280 AUBERCHICOURT – LES MINEURS GIORGETTI ROMAIN

119281 119430 AUBY – LOCAL UNIQUE VALLIN FREDDY 06-31-47-88-83

119431 119780 BEUVRY LA FORET – HIRONDELLE RAPIDE DESCAMPS YVES 06-10-07-81-93

119781 120080 COUTICHES – LES AILES FILANTES GANTIER SIMON 06-12-67-30-65

120081 120730 DECHY – LES SANS PEUR GOGUET HENRI 06-32-05-36-07

120731 120980 DOUAI FRAIS MARAIS – L’UNION FAIT LA FORCE PIEDANNA RENE 03-27*98-89-43

120981 121480 DOUAI – L’UNION HARLE ROGER 06-84-90-09-06

121481 121780 ERRE – LES AILES DE L’OSTREVENT JONVILLE PHILIPPE 06-03-73-81-54

121781 FENAIN – LOCAL UNIQUE BARGIACCHI YVES 03-27-86-33-01

123201 123450 FLERS EN ESCREBIEUX – LA VERTIGINEUSE PERU JEAN CLAUDE 06-11-77-39-54

123451 124090 FLINES LES RACHES – LA PLUME LIBRE DE CONINCK HERVE 06-20-89-05-49

124091 124120 GOEULZIN – LE RAMIER BRUGUET WILLY 06-82-50-54-88

124121 124380 GUESNAIN – LES MINEURS ANSART DOMINIQUE 06-35-49-53-64

124121 124380 HORNAING – LA REVANCHE BOCQUILLION ALAIN 06-60-99-23-23



124381 124930 MARCHIENNES – LA RAPIDE DASSONVILLE JEAN MARC

124931 125580 MONTIGNY EN OSTREVENT – LES JOYEUX JAHN GIANNY

125581 125600 NOMAIN – AMICALE DES LONGS COURS DU PEVELE BOONAERT DANIEL 06-17-24-89-97

125601 127000 ORCHIES – LE VENGEUR PIQUET MICHAEL 06-80-33-79-27

127001 127550 PECQUENCOURT – LES AILES BRISEES GORGIBUS JEAN JACQUES 03-27-80-66-03

127551 128370 ROOST WARENDIN – L’AVENIR BUTRUILLE DOMINIQUE 06-22-46-84-27

128371 128640 SOMAIN – LES MINEURS DE SESSEVALLE FLEURY JEAN MICHEL 03-27-90-67-76

128641 129050 VRED – LE RAMIER ZAWADSZKI JEAN CLAUDE

129051 129085 MONCHECOURT – LE PIGEON ARC EN CIEL MARTIN PHILIPPE 06-67-72-78-55

129086 129100 FENAIN – LOCAL UNIQUE BARGIACCHI YVES 03-27-86-33-01

129101 130000 WAZIERS – LA RAPIDE DUCHATEAU ALBERT 06-23-60-63-82

131401 131700 MONCHECOURT – LE PIGEON ARC EN CIEL MARTIN PHILIPPE 06-67-72-78-55

131701 131800 FENAIN – LOCAL UNIQUE BARGIACCHI YVES 03-27-86-33-01

132001 132675 TROISVILLES – LES 3 MACOTS DENHEZ JOSE 03-27-75-25-19

134101 134800 BEAUVOIS FONTAINE – LA DEFENSE FOURDRIGNIEZ ERIC 06-68-98-20-02

134801 135000 LE CATEAU – LOCAL UNIQUE BANSE DAVID 07-71-17-14-79

136601 136900 BERTRY – LA FRATERNELLE DEUDON FRANCOIS 06-82-62-42-81

136901 137500 RIEUX EN CAMBRESIS – L’ECLAIR BOULANGER MARCEL PAUL 03-27-37-03-04

137501 138000 IWUY – LOCAL UNIQUE SAUTIER FREDERIC 06-14-67-85-32

139601 140700 SAULZOIR – L’ECLAIR VAN CAMP GREGORY 06-81-63-57-06

140701 140900 SANGATTE – LE TELEGRAPHE DUQUESNOY JEAN CLAUDE 03-21-85-71-46

140901 142000 COULOGNE – LA VITESSE HENNEQUIN JEAN LUC 06-07-96-77-41

142001 142800 BOIS EN ARDRES – LA SANS PAREIL LEMAITRE FREDERIC 03-21-82-09-99

147531 147580 SANGATTE – LE TELEGRAPHE DUQUESNOY JEAN CLAUDE 03-21-85-71-46

148701 149900 ST ETIENNE AU MONT – LA COLOMBE DUQUESNOY OLIVIER

150141 150400 CAMIERS – LA COLOMBE CAMIERLOISE MAGNIER LUCAS 06-58-71-09-73

153501 154000 BULLY LES MINES – LES AILES BULLYGEOISES CLAY PASCAL

154001 155000 LOISON SOUS LENS – AVANT-GARDE WABLE SYLVAIN 06-69-70-44-22

155001 156300 AVION – UNION COLOMBOPHILE AVIONNAISE RENARD PHILIPPE 06-87-16-16-47

156301 157000 ESTEVELLES – L’HIRONDELLE DESCHUTTER JEAN PAUL 06-14-64-82-39

157001 158100 BILLY MONTIGNY – L’AILE DE FER HANTUTE DIDIER 06-01-06-63-72

158101 158120 ANNEQUIN – LA CONCORDE MATUSZAK JEAN MARC 03-21-64-06-27

158401 159000 SAINS EN GOHELLE – LA PLUME D’ACIER DEBONNE DIDIER 03-21-72-10-90

159001 159400 HENIN BEAUMONT – ASSOCIATION DES MINES DUPONT PAUL 06-37-53-99-76



159401 160000 WINGLES – LE MARTINET STRADY JEAN PIERRE 06-38-61-34-74

160001 161600 LIEVIN – ENTENTE MOSAIQUE ESPERANCE TISON DANY 06-62-68-72-73

161601 163000 LIBERCOURT – FEDER COLOMB GPE D’OIGNIES BELOTTI GIOVANNI 06-26-10-72-91

163001 163900 MAZINGARBE – LES DEFENSEURS DU POILU WISNIEWSKI PIERRE 06-32-58-73-39

163901 164300 COURCELLES LEZ LENS – LA COLOMBE DEFORGE FREDERIC 06-28-39-08-42

164301 165140 HARNES – L’UNION VERSCHAEVE GREGORY

165141 165500 ANNEQUIN – LA CONCORDE MATUSZAK JEAN MARC 03-21-64-06-27

165501 166380 PONT A VENDIN – LE RETOUR AU CLOCHER GOUDSMETT CHRISTIAN 07-62-74-41-58

166381 166600 MERICOURT – L’HIRONDELLE IANSZEN DANIEL 03-21-20-65-90

166601 167350 LENS – FEDERATION OUVRIERE LENSOISE POTEAUX SEBASTIEN 06-51-10-48-09

167351 168100 SALLAUMINES – L’UNION VERDAT ISIDORE 06-18-35-92-59

168101 168550 GRENAY – LA RESISTANCE ROUSSEAUX LUDOVIC 07-49-61-34-75

168551 169000 AUCHY LES MINES – LES VENGEURS GAILLARD ROGER 03-21-26-10-94

169001 169370 BILLY BERCLAU – LA VITESSE MARIE ALAIN 07-82-72-27-01

169371 170040 BOUVIGNY BOYEFFLES – AEROPLUME PFENDER BERNADETTE 03-21-24-03-19

170041 170150 LOOS EN GOHELLE – LA PLUME D’ACIER VERHAEGHE JEAN CLAUDE 06-24-60-70-16

170151 170500 LIEVIN – SECTEUR NORD BARTOLOTTA JOSEPH 03-21-78-46-75

170501 170690 OIGNIES – LES VENGEURS SIKORA DOMINIQUE 06-72-11-74-73

170691 170855 HERSIN COUPIGNY – LOCAL UNIQUE BERNARD FRANCK 06-34-10-14-21

170856 170875 LIEVIN – SECTEUR NORD BARTOLOTTA JOSEPH 03-21-78-46-75

170876 171175 FRESNICOURT LE DOLMEN – L’OISEAU BLANC BONNEL SERGE 06-09-60-78-18

171176 171300 LIEVIN – SECTEUR NORD BARTOLOTTA JOSEPH 03-21-78-46-75

171421 171500 COURCELLES LEZ LENS – LA COLOMBE DEFORGE FREDERIC 06-28-39-08-42

171501 172135 ANNEZIN – LA PLMU D’ACIER BURDASZEWSKI GREGORY 06-89-92-71-23

172136 173085 AUCHEL – ASSOCIATION OUVRIERE FORTIER GABRIEL

173086 173565 BARLIN – L’HIRONDELLE BELLE LUCIEN 03-21-25-63-70

173566 174315 BETHUNE – LES ECLAIREURS MEURILLON CEDRIC 06-68-53-88-31

174436 175960 BRUAY LA BUISSIERE – LA CONCORDE NOUVEAU MONDE DELPIERRE JEAN PHILIPPE 06-22-78-61-17

175961 176360 BURBURE – PAIX EGALITE BOLLIER FABRICE 03-21-65-50-73

176361 176830 CALONNE RICOUART – SIEGE UNIQUE CAMPION GERARD 07-61-00-36-20

176831 177480 GONNEHEM – LA MOSAIQUE THOREL JOEL 06-08-58-43-59

177481 177950 HURIONVILLE – LA REVANCHE LELIEVRE BERNARD 07-83-22-56-90

177951 178950 ISBERGUES – LES MOSQIOTOS FOULON JEAN PIERRE 03-21-02-91-16

178951 179500 LABEUVRIERE – L’HIRONDELLR DELANNOY RAYMOND 03-21-56-81-08



179501 179560 LABOURSE – LA COLOMBE DUFRESNE PHILIPPE 06-60-31-21-84

179561 180360 LAVENTIE – L’AIGLON DELFOLY ERIC 06-28-84-46-68

180361 182060 LESPESSES – LES RAPIDES DESCHAMPS JEAN MARIE 03-21-02-13-82

182061 182410 NOEUX LES MINES – CLUB COLOMBOPHILE VROLAND OLIVIER 06-60-09-67-04

182411 182760 NORRENT FONTES – LE PIGEON BLEU COCQ MICHEL 03-21-02-47-80

182761 183160 RUITZ – LA LEGERE COPIN MARCEL 06-82-90-71-89

183161 183310 ST VENANT – L’HIRONDELLE BLANCKAERT CHRISTOPHE 03-21-02-19-18

183311 183480 VERQUIN – LA REVANCHE JOLY EUGENE 06-69-37-09-96

183481 183680 VIOLAINES – LA RENAISSANCE MELIN PHILIPPE 06-46-64-26-19

183681 183760 HAILLICOURT – LA VICTOIRE S.C HOURRIEZ ALAIN 06-69-09-94-04

183761 183800 BRUAY LA BUISSIERE – L’UNION, LE RAMIER DU MINEUR LETHIOT GUY 06-07-78-88-59

189001 189900 FOURMIES – L’UNION BOULANDET GERARD 06-72-63-57-91

189901 190200 LANDRECIES – LA LIBELLULE DEMADE HERVE 07-77-88-02-64

191441 191600 BAVAY – LE RAPIDE DEREBREU CEDRIC 06-78-71-48-28

194201 194850 BAPAUME – L’UNION CORDIER MAXIME 06-73-75-70-45

196701 197500 CRESPIN/QUIEVRECHAIN – LES FRANCS CŒURS GERARD LYONEL 07-77-22-23-13

200101 201000 BOUVRON – LES AMIS REUNIS MARULA YVES 06-72-46-80-69

201001 202000 FAULQUEMONT – L’HIRONDELLE CHRISTOPHE FRANCOIS 06-18-65-37-46

202001 202700 VRIGNE AU BOIS – LA FLECHE VRIGNOISE DELHAYE JEAN CHARLES 07-52-06-63-08

203001 203180 LURE – LE MARTINET LURON CHIPEAUX GERARD 06-07-60-86-23

204131 204350 BAR LE DUC – LE PIGEON VOYAGEUR MEDARD FABRICE 06-07-19-60-60

205811 205870 PONT A MOUSSON – STE COL MUSSIPONTAINE RAMBOUR LUC 06-34-53-46-24

206001 207360 PUBERG – STE COL. DE L’ALSACE BOSSUE FABER DOMINIQUE 06-23-29-33-50

209701 210000 CARCASSONNE – LE MESSAGER AUDOIS DERAMEZ PATRICK 06-33-01-22-78

210261 210700 MIRANDOL – LE RAMIER DU SEGALA VIEILLEDENT MATTHIEU 06-26-78-26-59

210701 211000 ST SULPICE LA POINTE – CERCLE COLOMB DE COCAGNE ROUQUIER ERIC 06-89-90-38-90

214021 214340 RODEZ – LE MARTINET RUTHENOIS DIALLO M’BAYE 06-32-30-06-80

216001 217000 TARBES – LE RAPIDE TARBAIS PELLERIN DIDIER 06-89-32-52-29

217001 217800 LOURDES – LE MESSAGER LOURDAIS PERES PHILIPPE 06-12-77-64-33

218651 219000 MERILHEU – LE MESSAGER MERILHOIS VIVES SERGE 06-81-11-97-10

225931 226030 BOSSEY – LE RAMIER SAVOYARD RAMUZ CLAUDE 06-12-69-04-03

226033 226100 CHARENTAY – LE COLOMBIER DU BEAUJOLAIS MARGAN BERNARD 06-87-51-98-93

226111 226510 CHELIEU – LES COLOMBIERS DE CHARTREUSE GUTANU DANIEL 06-05-94-08-66

226871 227120 MACON – L’EXPRESS MICHAUD ROGER 03-85-34-70-78



229701 229900 MONTOIRE S/LE LOIR – PIGEON SPORT SIRE THIERRY

229901 230700 OLIVET – LE PIGEON DE COURSE OLIVETAIN FEROUELLE JACQUES 06-19-98-40-08

230701 231500 CHATEAUDUN – LE MESSAGER AME FABRICE 07-86-94-62-77

231501 232150 ORLEANS – L’UNION BARBOSA PEDRO 06-09-20-68-62

232151 232400 BLOIS – LES AILES DE VILLERBON DA SILVA LOPES LUIS 06-78-1-44-75

232701 232750 BELLENGREVILLE – LES AILES CHOLET PATRICE 06-86-13-12-70

232801 232980 HONFLEUR – L’HIRONDELLE VILLAIN MAURICE 06-40-26-24-86

233001 233050 HONFLEUR – L’HIRONDELLE VILLAIN MAURICE 06-40-26-24-86

233351 233770 FALAISE – LA COLOMBE DELIGNOU GERARD 06-59-39-52-28

234621 234700 AUNAY S/ODON – LA COLOMBE DU BOCAGE BRIONNE JACQUELINE 06-77-78-24-89

235401 236100 LOUVIERS – L’AVANT-GARDE CHANDELIER DANIEL 06-82-73-89-87

236131 236630 RUGLES – AMICALE COLOMB RUGLOISE JEANPIERRE THIERRY 02-32-37-00-56

236631 237050 BERNAY – L’ETOILE FILANTE LETESSE PASCAL 06-74-87-54-73

238701 239000 GRAND QUEVILLY – ENTENTE COLOMBOPHILE SAUTREUIL JEAN PAUL 06-83-22-65-13

239001 239500 ALLOUVILLE – LES VOYAGEURS DU CHENE LACAILLE FRANCIS 02-35-56-86-17

239501 240000 BIHOREL – ALLIANCE MAYET JEAN FRANCOIS 06-28-84-83-17

240001 240600 DOUDEVILLE – PIGEON CLIB DOUDEVILLAIS LEMONNIER LAURENT 06-34-54-70-40

240601 241000 LE HOULME – LESRAPIDES DE MALAUNAY MONSTIER BRUNO 02-35-33-29-56

241001 241500 FECAMP – L’ALERTE FECAMPAISE PAZOLA PATRICK 02-35-31-04-34

241501 242000 ST NICOLAS D’ALIERMONT – LES AILES CHESNEAU CHRISTIAN 07-86-04-35-78

242001 242900 ELBEUF – PIGEON SPORT LESUEUR PIERRE 06-76-30-52-31

242901 243600 NEUVILLE LES DIEPPE – LA FLECHE NEUVILLAISE LECOFFRE GUY 02-35-82-67-87

243601 243800 MONT SAINT AIGNAN – LES ZEPHIRS DUBOIS RENE 02-35-75-53-01

243801 244350 AUFFAY – LES VOLONTAIRES VESTU DANIEL

244351 244700 ST ETIENNE DU ROUVRAY – HIRONDELLE EMOUCHET HOCHE ANDRE 06-09-96-83-67

244701 245180 DUCLAIR – LES AILES SAVALLE DAVID 06-19-14-71-19

245181 245400 YVETOT – LA COLOMBE MOL VALENTIN

245401 245950 BLANGY SUR BRESLE – LE RAPIDE TANQUERAY PASCAL

245951 246200 BRIONNE – LA COLOMBE BRIONNAISE CORNU THIERRY 06-86-59-55-91

246201 247110 MONTIVILLIERS / LE HAVRE – LES MESSAGERS DU CIEL LEBAS PASCAL 06-12-92-40-85

248601 249200 POITIERS – L’HIRONDELLE DUBORPER ARNAUD 07-85-64-43-62

249901 249970 NEUVILLE DU POITOU – LA COLOMBE NEUVILLOISE GUILLON FRANCOIS 06-74-96-13-65

251151 251700 CHATEAUROUX – L’UNION JAATIT LUDOVIC 07-57-10-15-22

252271 252700 LE BLANC – LES AILES BLEUES VILLAIN DOMINIQUE 06-25-43-59-59



254301 254620 FIRMINY – L’ECLAIR PEYRET ROGER 06-38-03-85-45

254701 255000 SAVIGNEUX – LEP.V DU FOREZ CHARVOLIN ROMAIN 07-60-74-54-72

255001 255160 SAVIGNEUX – LEP.V DU FOREZ CHARVOLIN ROMAIN 07-60-74-54-72

255201 255350 FIRMINY – L’ECLAIR PEYRET ROGER 06-38-03-85-45

255491 255950 SAVIGNEUX – LEP.V DU FOREZ CHARVOLIN ROMAIN 07-60-74-54-72

257671 257710 SAVIGNEUX – LEP.V DU FOREZ CHARVOLIN ROMAIN 07-60-74-54-72

259801 260000 PONTORSON – LA COLOMBE PONTORSONNAISE DUBOIS CORENTIN 06-82-81-60-06

264491 264960 LORIENT – LA COLOMBE LORIENTAISE SALIC FERNAND 06-18-78-07-26

264691 264700 LORIENT – LA COLOMBE LORIENTAISE SALIC FERNAND 06-18-78-07-26

265601 265935 BREAL S/MONFORT – LES AILES BREALAISES LELU GERALDINE 02-23-41-13-57

266391 266580 LAVAL – LES MESSAGERS DENNETIERE GERARD 06-48-98-27-21

268001 269200 BEGLES – MESSAGER BEGLAIS DIAS LUIS 06-16-12-07-33

269201 269550 ST LOUBES – L’HIRONDELLE DAUBIE JEAN MARIE 05-56-78-99-63

269551 269600 CADAUJAC – CERCLE COLOMB CADAUJACAIS BALCELLES RAYMOND 05-56-87-10-22

269601 270200 LIBOURNE – PIGEON SPORT LIBOURNAIS SESE JEAN PIERRE 06-61-99-04-24

270201 270700 LANGON – LE MESSAGER LANGONNAIS MASSICARD BERNARD

270701 271020 PESSAC – LE PIGEON PESSACAIS BERNEDE OLIVIER

271021 271190 LESPARRE MEDOC – PIGEON SPORT MEDOCAIN LEDUC JEAN JACQUES 06-76-57-36-40

271191 271400 CENON – LES COURRIERS CENONNAIS FAYS JEAN JACQUES 06-82-04-00-83

271401 272020 EYRANS – UNION COLOMB NORD GIRONDE AFONSO FERREIRA MANUEL

272021 272270 LA TESTE DE BUCH – LES AILES DU BASSIN HARGOUS JEAN PIERRE 06-52-79-52-57

272301 272900 DAX – VOLTIGEUR DACQUOIS ANDRIEU BERNARD 06-81-26-17-38

272901 273200 BIAUDOS – LES AILES DU SEIGNAUX JOCOU JEAN BAPTISTE 06-64-89-20-82

273201 273760 MONT DE MARSAN – LE MESSAGER LANDAIS BRUNEL JEAN PAUL 06-80-71-42-12

273761 273910 PARLEBOSCQ – LE VAILLANT BECHE DANIEL 05-58-44-93-36

273911 274060 BAYONNE – PIGEON PYRENEEN DUPRAT GEORGES 05-59-51-08-82

274061 274100 PARLEBOSCQ – LE VAILLANT BECHE DANIEL 05-58-44-93-36

274001 274100 BIARRITZ – LE MESSAGER GUILHEMPOURQUE PHILIPPE 06-20-52-76-78

274101 274200 LANGON – LE MESSAGER LANGONNAIS MASSICARD BERNARD

275101 275450 DAMVIX – LE MESSAGER ROCHELAIS BRAL JEAN MARC 06-16-39-99-71

275451 275800 LA ROCHE SUR YON – UNION MARTINEAU CHRISTIAN 06-43-53-41-99

275801 276300 LE PERRIER – L’ENVOL DU PERRIER CUSSONNEAU YANNICK 06-03-11-02-35

276301 276390 FONTENAY LE COMTE – LA COLOMBE DUBREUCQ GREGORY

276391 276840 LES HERBIERS – PIGEON VOYAGEUR HERBRETAIS VILLENEUVE GILBERT 02-51-66-06-31



276841 277110 LES SABLES D’OLONNE – MESSAGERS DE L’OCEAN BARRETEAU MICHEL 06-78-73-70-89

277111 277280 L’ILE D’OLONNE – LE VOYAGEUR DE L’ILE RAVELEAU YANNICK

277281 277500 SAINT GILLES CROIX DE VIE – EXPRESSE AERIEN RICHARD ALAIN 06-79-09-59-24

277501 277920 AURAY – RAPIDE AERIEN PESSEL MARC

277921 278200 MISSILAC – PIGEON SPORT MISSILLACAIS BELLIOT CHRISTIAN 06-07-90-31-67

278201 278400 GUERANDE – LE MESSAGER DE LA PRESQU’ILE ROBERT PATRICK 06-32-97-30-07

278401 278580 SAINT NAZAIRE – UNION COLOMBOPHILE BOUYER YVES 06-33-05-06-85

278581 279200 VANNES – LES VOLTIGEURS LE GOUELLEC YANN 07-87-22-20-43

279201 279400 CHAUTEAUBRIANT – LES AILES CASTELBRIANTAISES GERARD NATHALIE 06-47-33-29-40

279401 279800 NOTRE DAME DES LANDES – L’HIRONDELLE DES LANDES DUALIN EMILE 06-29-78-32-96

279801 280000 ORVAULT – LES MESSAGERS DU CENS ORAIN JEAN PAUL 06-61-51-19-16

280001 280300 ST JULIEN DE CONCELLES – LE MARTINET CONCELLOIS MENARD JEAN MICHEL 06-15-66-05-71

280301 280700 ST SEBATSIEN SUR LOIRE – LES AILES LIGERIENNES BARBAS JEAN LUC 06-60-26-44-55

280701 281150 CLISSON – PIGEON SPORT MARATHON JOUANNIC CLAUDE 06-07-72-80-73

281151 281460 COUERON – LA COLOMBE COUERONNAISE DULAIN JACQUES 06-74-83-69-62

281461 281600 LA POMMERAYE – LE P.V DES MAUGES POUPARD OLIVIER 06-27-02-26-13

281601 282000 SOUZAY CHAMPIGNY – LE PETIT MESSAGER RAHAL ANTHONY 06-88-97-82-77

282001 282300 CHOLET – LA COLOMBE CHOLETAISE BOISSEAU STEPHAN 06-31-88-88-69

282301 282800 TRELAZE – GROUPE AMICAL CHENEVIER SERGE 06-84-18-06-99

282801 283230 LA SEGUINIERE – P.V DE LA REGION CHOLETAISE SECHER JOSEPH

283231 283480 LONGUE JUMELLES – LES AILES LONGUEENNES ESNAULT MICKAEL 06-98-13-70-06

283481 283700 MARTIGNE BRIAND – MESSAGER DU LAYON POUPARD FREDERIC 06-22-44-08-18

283701 283950 SAUMUR – LES VOLTIGEURS SAUMUROIS GAUCHET LAURENT 09-52-44-18-40

283951 283990 SAINT HERBLAIN – VAILLANT RACING CLUB BOUJRAF HAKIM 06-46-15-61-60

285601 285800 STEINSELTZ – ETOILE FILANTE ECKERT ALBERT 06-86-74-84-93

285801 286000 MICHELBACH LE HAUT – PIGEON DES 3 PAYS DITZLER PASCAL 07-97-82-89-19

286001 286600 HATTEN – L’ETOILE LEIBOLD RICHARD 03-88-80-16-40

286601 286780 WEITBRUCH – L’EPERVIER KLEIN GILBERT 06-81-88-00-27

286781 287500 GUNSTETT – L’EXPRESS DERSE PASCAL 06-28-26-43-26

287501 288120 SCHOENENBOURG – LA COLOMBE ACKER PATRICK 03-88-54-78-56

288121 288700 SEEBACH – LA FLECHE FRISON JEAN-JACQUES 03-88-86-38-43

288701 289000 GOERSDORF – LA FUSEE HARTMANN CHARLES 03-88-09-44-56

289001 289770 COLMAR – LE FAUCON CHRISTNER THIERRY 06-04-46-46-38

289771 289900 WOERTH – LA RAPIDE BAUER REMY 06-18-54-07-97



289901 290040 BETSCHDORF – L’ESPERANCE HUMMEL CHARLES 03-88-54-41-23

290041 290700 BISCHWILLER – LA COURONNE JUNGER PIERRE 06-22-37-02-07

290701 290860 LOBSANN – L’HIRONDELLE SORGIUS RENE 03-88-94-53-81

290861 291140 STRASBOURG – LE PIGEON VOYAGEUR HUGEL DENIS 06-81-09-57-17

291141 291290 HAUT RHIN

291291 291560 RITERSHOFFEN – L’ECLAIRE BASTIAN PASCAL 03-88-80-74-55

291561 292130 GUNDERSHOFFEN – LA CONCORDE SUSS MICHEL 03-88-09-91-80

292131 292280 STEINSELTZ – ETOILE FILANTE ECKERT ALBERT 06-86-74-84-93

292281 292350 SCHOENENBOURG – LA COLOMBE ACKER PATRICK 03-88-54-78-56

292351 292400 GUNDERSHOFFEN – LA CONCORDE SUSS MICHEL 03-88-09-91-80

294001 294500 TERGNIER – LE RAMIER TERNOISD BRYET JEAN FRANCOIS 06-26-85-25-67

300351 301000 CORMONTREUIL – CLUB COLOMBOPHILE DIMANCHE JEAN JACQUES 06-07-48-06-61

301051 301400 BOHAIN – LES AS DU PIGEON MASCRET FABRICE 06-09-82-20-48

306701 307400 ROZOY SUR SERRE – LA COLOMBE ROSTANDE

307401 307750 HIRSON – L’AVANT-GARDE FOURNIVAL STEPHANE 07-66-07-34-22

314401 315100 GUERET – LA COLOMBE TIXIER RENE 06-81-11-76-58

315101 315490 SAINTE FEYRE – FOND CLUB COL MARCHOIS CHASSAGNE DAVID 06-18-54-50-45

315551 315780 GOUZON – L’HIRONDELLE BALERAUD MARTIAL

315781 315800 LIMOGES – L’ENTENTE ANDRIEUX YVES 06-13-15-41-97

315801 316600 ST PANTALEON DE LARCHE – LE MESSAGER DU BAS LIMOUSIN ALIBERT MICHEL 07-67-25-49-08

316601 317150 CHASSENEUIL S/BONNIEURE – LA COLOMBE DOUCET DENIS 06-89-90-24-17

317151 317500 BRIVE – L’AQUILLON BRIVISTE MARQUES CHARLES 05-55-87-68-98

317501 318400 ST MATHIEU – LE RAMIER ANDRIEUX JEAN CLAUDE 05-53-56-58-41

318401 318900 BELLAC – L’ENVOL BELLACHON FRUGIER LEDUC MARYLINE 06-30-24-90-30

318901 319300 LIMOGES – L’ENTENTE ANDRIEUX YVES 06-13-15-41-97

319301 319330 SAINT JUNIEN – L’HIRONDELLE MAZURIER FRANCK 07-50-32-44-65

319331 319600 LIMOGES – L’ENTENTE ANDRIEUX YVES 06-13-15-41-97

319801 319900 PRESSAC – LE BIZET DU CLAIN VALLEE CLAUDE 05-49-48-53-20

320201 320780 SIGOGNE – SPORT COL DE LA MACOTTE DEFOULOUNOUX BORIS 06-86-68-95-98

320781 321100 MELLE – LE MESSAGER MELLOIS BONNEAU CHRISTOPHE 07-80-31-74-76

321101 321700 JARNAC – LE PIGEON JARNACAIS BESSE MAURICE 06-08-06-27-34

321701 322100 CHAMPNIERS – L’AILE D’ACIER VIDEAU JOEL 05-45-69-91-76

322101 322250 CHATEAUNEUF – L’HIRONDELLE BELAIRE GILBERT 05-45-66-32-24

322251 322260 JARNAC – LE PIGEON JARNACAIS BESSE MAURICE 06-08-06-27-34



322261 322310 SIGOGNE – SPORT COL DE LA MACOTTE DEFOULOUNOUX BORIS 06-86-68-95-98

322401 322800 ROCHEFORT – LA COLOMBE MESSAGERE GOURSAUD JEAN PIERRE 06-83-92-94-64

322801 323100 SAINTES – LE MESSAGER DURANCEAU PIERRE 06-08-98-81-31

323101 323300 NIORT – LE PIGEON NIORTAIS DJEDDI MOHAMED 07-60-09-11-38

323301 323400 AUGREFEUILLE D’AUNIS – LES COUREURS HORIZON ROULIN JEAN PIERRE 06-03-79-44-49

323401 323520 ST JEAN D’ANGELY – LE PIGEON ANGERIEN BOULBES HENRI 05-46-33-13-95

323521 323600 COGNAC – LA COLOMBE COGNACAISE BAJOT CEDRIC 06-21-43-06-11

323601 323860 MATHA – ENTENTE COLOMBOPHILE POUZET FRANCK 06-81-64-15-23

323861 324000 ROYAN ST GEORGES DE DIDONNE – LE PIGEON SPORT DESNOES PHILIPPE 06-81-75-79-72

324001 324120 LA BREE LES BAINS – COURRIER ANTIOCHE GUILLO PATRICK 05-46-75-91-76

324121 324150 ROYAN ST GEORGES DE DIDONNE – LE PIGEON SPORT DESNOES PHILIPPE 06-81-75-79-72

325501 325730 LA COQUILLE – LE MESSAGER CHARDONNIERAS REGIS 06-74-10-67-96

327201 328100 MARTIGUES – L’ECLAIR PRINGUET MARCEL 06-82-61-78-11

328101 328200 JONQUIERES – CERCLE COLOMBOPHILE JONQUIEROIS DENGREVILLE RENE 06-84-77-58-15

328201 329000 MIRAMAS – MISTRAL ROMON CHRISTIAN 07-72-18-23-31

329001 331000 ST GILLES – L’AILE SAINT GILLOISE SAGNE JEAN LOUIS 06-47-00-16-17

331001 331300 ALES – LE RAMIER ALESIEN MARCO ALAIN 06-47-86-12-89

331301 331500 LE CAILAR – ENTENTE COL DE CAMARGUE DESPIERRES PAUL EDOUARD 06-26-71-29-11

331501 332400 TARADEAU – UNION COL DE L’EST VAROIS DURAN NICOLE 04-94-99-41-36

332401 332950 BEZIERS – LES COURRIERS BITTEROIS MAURY MARCEL 06-19-67-76-02

332951 333500 MAZAN – LE VOYAGEUR VAUCLUSIEN GONCALVES PHILIPPE 07-86-07-14-54

333501 333850 MARSEILLE – LA COLOMBE LEROY ERIC 06-63-07-13-26

333851 334130 LE PRADET – LA BRISE ET LE RAMIER SCAVONE FRANCIS 04-94-22-27-16

334131 334160 SIX FOURS LES PLAGES – LE PIGEON VOYAGEUR DESOBLIN GUY 06-17*28-32-79

334161 334370 NICE – LA COLOMBE DE LA RIVIERA FERRANDES FRANCOIS 06-70-75-98-22

334371 334570 CEYRESTE – LES AILES DU SUD DURAND JEAN-PIERRE 06-11-60-04-27

334571 334590 JONQUIERES – CERCLE COLOMBOPHILE JONQUIEROIS DENGREVILLE RENE 06-84-77-58-15

334591 334630 MARSEILLE – LA COLOMBE LEROY ERIC 06-63-07-13-26

334631 334680 MARTIGUES – L’ECLAIR PRINGUET MARCEL 06-82-61-78-11

334681 334710 ST GILLES – L’AILE SAINT GILLOISE SAGNE JEAN LOUIS 06-47-00-16-17

334711 334770 MARTIGUES – L’ECLAIR PRINGUET MARCEL 06-82-61-78-11

334771 334800 ST GILLES – L’AILE SAINT GILLOISE SAGNE JEAN LOUIS 06-47-00-16-17

336001 336200 MARTIGUES – L’ECLAIR PRINGUET MARCEL 06-82-61-78-11

336201 336800 LA COURNEUVE – L’ECLAIR DUCHENE OLIVIER 06-67-45-98-61



336801 337200 MONTREUIL SOUS BOIS – L’ALBATROS MARTINEZ GINO 06-74-90-04-89

337151 337200 VERT GALANT – ENTENTE DES 4VM STINLET ALAIN 06-70-20-09-68

337201 339800 NEUILLY SUR MARNE – AMIC COL DE MARNE VALLEE LEFEVRE DIDIER 06-72-35-13-37

340001 340100 VERT GALANT – ENTENTE DES 4VM STINLET ALAIN 06-70-20-09-68

340201 341100 LAGNY – L’AVENIR RODRIGUES SOBRAL PAULO 06-69-62-39-54

341101 341600 DAMMARIE LES LYS – LES AILES PORTUGAISES MENDOCA JOAO 01-64-31-81-92

341601 342290 GRETZ ARMAINVILLIERS – ENVOL COL GRETZOIS DE SOUSA COUTINHO MANUEL 06-22-03-37-27

342291 343290 MEAUX – LE MESSAGER MELDOIS VIGNEZ DOMINIQUE 06-37-48-06-51

343291 343750 MELUN – LE MESSAGER PATRIOTE REGLIN OLIVIER 06-83-90-99-52

343751 344280 MONTEREAU- L’ECLAIR MULLER KEVIN 06-50-64-43-66

344281 345330 PARIS – LE RAPIDE PARC FLORAL MALHEIRO ANTONIO 06-67-27-13-18

344331 345760 PONTAULT COMBAULT – VAL MAUBUEE DOS SANTOS FERNANDO 06-30-91-07-54

345901 346000 MEAUX – LE MESSAGER MELDOIS VIGNEZ DOMINIQUE 06-37-48-06-51

346201 347080 HERBLAY – L’ETOILE CUTILLAS EDOUARD 01-34-66-31-46

347081 347400 MANTES LA JOLIE – POSTE AERIENNE MANTAISE MARQUES HERVE 06-28-46-18-40

347401 348650 MANTES LA VILLE  LE PV MANTAIS GILLARD JEAN LUC 06-23-16-43-91

348651 348750 LE BLANC – LES AILES BLEUES ARRAUT ALAIN 06-67-51-12-67

348751 349200 BOISSY ST LEGER – LE MESSAGER DE BOISSY TREDEZ GEORGES 06-74-36-62-22

349201 349900 EPINAY SUR SEINE – LES BLEUETS MONTENOT DENIS 06-33-07-44-71

349901 350320 ETAMPES – LE COURRIER AERIEN BAILLY JACQUES 06-83-42-91-91

350321 352120 LIMOURS – LES AILES GILLOT PIERRE YVES 01-69-28-57-33

352121 352670 LONGJUMEAU VIRY SAVIGNY ENV – LES AILES BOURGEOIS BERNARD 06-36-00-78-79

352671 353300 MONTESSON – L’HIRONDELLE TELLIER VINCENT 06-86-12-89-72

353301 354150 VERSAILLES ST CYR – PIGEON MESSAGER MACHADO PIMENTA ADELIO 06-04-05-23-58

354501 355320 VERT GALANT – ENTENTE DES 4VM STINLET ALAIN 06-70-20-09-68

355321 355820 GOUSSAINVILLE – LES METEORES MIESZCZAK JOZEF 07-71-61-21-48

355821 356200 LE BLANC – LES AILES BLEUES ARRAUT ALAIN 06-67-51-12-67

356201 356300 CRESPIN/QUIEVRECHAIN – LES FRANCS CŒURS GERARD LYONEL 07-77-22-23-13

356401 356600 CRESPIN/QUIEVRECHAIN – LES FRANCS CŒURS GERARD LYONEL 07-77-22-23-13

356601 356660 TRITH ST LEGER – LA C.O.T PLUMECOCQ SERGE 06-79-32-96-95

356661 356700 HAULCHIN – LA VIGILANTE PARENT VINCENT

356721 356800 ESCAUDAIN – LE PIGEON DE FER KUBICKI JOSEPH 06-35-97-05-41

356701 356720 HERIN – L’ESPERANCE GUETTAL FARID 06-66-75-47-45

356801 356820 HAULCHIN – LA VIGILANTE PARENT VINCENT



356836 356855 PROUVY ROUVIGNIES – L’HIRONDELLE SKURPEL ALAIN 06-23-20-96-01

356856 356875 HAULCHIN – LA VIGILANTE PARENT VINCENT

356876 356890 PROUVY ROUVIGNIES – L’HIRONDELLE SKURPEL ALAIN 06-23-20-96-01

356901 356950 ESCAUDAIN – LE PIGEON DE FER KUBICKI JOSEPH 06-35-97-05-41

356951 356970 PROUVY ROUVIGNIES – L’HIRONDELLE SKURPEL ALAIN 06-23-20-96-01

357841 357880 MACON – L’EXPRESS MICHAUD ROGER 03-85-34-70-78

358301 358360 LUMBRES – LA LUMBROISE DELLIAUX STEVEN 06-87-69-84-06

360001 360100 STRASBOURG – LE PIGEON VOYAGEUR HUGEL DENIS 06-81-09-57-17

360101 360150 SEEBACH – LA FLECHE FRISON JEAN-JACQUES 03-88-86-38-43

360151 360170 STRASBOURG – LE PIGEON VOYAGEUR HUGEL DENIS 06-81-09-57-17

360171 360180 GUNDERSHOFFEN – LA CONCORDE SUSS MICHEL 03-88-09-91-80

360181 360200 GUNSTETT – L’EXPRESS DERSE PASCAL 06-28-26-43-26

361801 361950 LA COURNEUVE – L’ECLAIR DUCHENE OLIVIER 06-67-45-98-61

361951 362050 GOUSSAINVILLE – LES METEORES MIESZCZAK JOZEF 07-71-61-21-48

362151 362220 HERBLAY – L’ETOILE CUTILLAS EDOUARD 01-34-66-31-46

362221 362300 VERT GALANT – ENTENTE DES 4VM STINLET ALAIN 06-70-20-09-68


